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ODPOWIEDZI 1
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe implantéw,
endoprotez oraz elementéw ortopedycznych (Nr sprawy: ZP/16/2018) zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986), przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1. do pakietu 6

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system panewkowy bez zaoferowania
panewki wkrecanej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. do pakietu 31

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania poza parametrami SIWZ asortyment réwnowazny
o charakterystyce:

Poz. 1 - Trzpien endoprotezy stawu biodrowego prosty, przynasadowy, proporcjonalny
wykonany ze stopu tytanu, w czesci blizszej pokryty porowatym czystym tytanem i
hydroksyapatytem. Trzpiert musi posiada¢ wzdtuzne rowki antyrotacyjne. Dostepny w opcjach
kata szyjkowo-trzonowego (127 1 132st) w 11 rozmiarach dla kazdego z katéw. Dhugosci trzpienia
93-126mm i stozkiem V40. Specyficzna zmienna krzywizna przysrodkowa zmienna wraz z
rozmiarem.

Poz. 2- Panewki bezcementowe w rozmiarach 44-72mm, o powierzchni zewnetrznej napylonej
czystym tytanem oraz hydroxyapatytem. Srednica rosnaca co 2mm. W czesci réwnikowe;j
dodatkowe poszerzenie zwigkszajace brzezny press-fit o 1,8m. Panewka petna lub otworowa (3-
5 otworéw oraz wielootworowa (11 otworéw) do wyboru $rédoperacyjnego. Mozliwosé
dodatkowego zastosowania $rub. System blokowania panewki uniwersalny dla wktadki
polietylenowei, ceramicznej i metalowej.

Poz. 3- Wkiad panewkowy z polietylenu wysoko usieciowanego o zwigkszonych parametrach
odpornosci na $cieranie i utlenianie dzieki trzykrotnemu procesowi radiagjii i anielingu; z
okapem zwiekszajacym pokrycie glowy protezowej lub symetryczne dla gtéw  28mm (dla
panewek od srednicy 44mm), 32mm (dla panewek od $rednicy 44mm) 36mm (dla panewek od
$rednicy 46mm).

Poz. 4 - glowy metalowe o srednicach 28-32-36mm wysokopolerowane w 5 dtugosciach szyjki,
stozek zgodny z oferowanym trzpieniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. dot. Rozdziatlu VII, pkt. 2.2) SIWZ:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie mozliwosci sktadania ofert réwniez w formacie
dokumentu ,.pdf”’-  jako jednej dopuszczalnych form wskazanych przez ustawodawce.
Proponowana forma dokumentu zdecydowanie ulatwi wykonawcom przygotowanie ofert,
zmniejszy mozliwos¢ wystapienia bledu zwiazanego z koniecznoscia podpisania ich




kwalifikowanym podpisem elektronicznym, jest ona takze najczesciej wybierang forma
dokumentu uzywang przez wykonawcow przygotowujacych oferty w ramach udziatu w
postepowaniach o udzielenie zamoéwienia publicznego. Dlatego wnosimy jak we wstepie.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ skladania ofert réowniez w formacie
dokumentu pdf oraz excel.

Pytanie 4. dot. Pakietu nr 22, poz. 1, 2, 3:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ponizszego asortymentu:
" Poz, 1;
System rekonstrukcji ACL typu Endobutton : mocowanie udowe podtuzna ptytka metalowa
o dlugosci 12 mm i szerokosci 3, 5mm trwale bezwezlowo zwiazana z petla pleciong o
wysokiej wytrzymatosci na zerwanie z mozliwoscia regulacji ustalanej indywidualnie.
Regulacja mozliwa od strony piszczelowej lub udowej. Plytka wydtuzona stanowiaca
nakladke na plytke podstawowa. Mocowanie piszczelowe : $ruba biowchianialna o
$rednicach w zakresie 7-11mm i réznych dtugosciach.
Zestaw: mocowanie udowe+ $ruba piszczelowa+ drut prowadzacy?
- Poz. 2:
Kotwica niciowa, do zaopatrywania niestabilnosci, wykonana z polyestru, srednica 1.4mm,
na sterylnym podajniku, zaopatrzona w jedna ni¢ #2, stosowana przy uzyciu celownikow
prostych lub katowych, zabezpieczajagca przed niekontrolowanym przesunieciem sie
celownika. Glebokos¢ kanatu uzyskiwana za pomoca wiertta z ogranicznikiem glebokosci,
kodowanego kolorem. Zestaw instrumentarium zapewnione przez oferujacego - wiertto
wielorazowe, celowniki proste i kagtowe oraz obturator ?
- Poz. 3:
Kotwica niciowa, do zaopatrywania stozka rotatorow i niestabilnosci, wykonana z polyestru,
na sterylnym podajniku, zaopatrzona w dwie réznokolorowe nici #2, stosowana przy uzyciu
celownikéw. Glebokos¢ kanatu uzyskiwana za pomoca wiertta z ogranicznikiem glebokosci.
Zestaw instrumentarium zapewnione przez oferujacego - wiertto wielorazowe o srednicy 2,6
mm, celowniki proste i katowe, obturator oraz starter do przygotowania kanatu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5. dot. Pakietu nr 23, poz. 1, 2:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ponizszego asortymentu:

System zbudowany z dwoch implantéw wykonanych z PEEK pofaczonych ze soba
nierozpuszczalng nicig 2-0. Implanty zalozone na dwie igly/prowadnice do przebicia fakotki,
igty/prowadnice zagiete w gore pod katem 15°. Igly z implantami znajduja si¢ w jednym
ergonomicznym pistoletowym narzedziu umozliwiajacym zatozenie implantéw w technice all-
inside z samodociagajacym si¢ wezlem. Podajnik wyposazony w suwakowo-zatrzaskowy
mechanizm regulacji glebokosci wktucia. Igty/prowadnice implantéw manualnie ewakuowane z
rekojesci podajnika pistoletowego po zamocowaniu implantu na powierzchni szytej takotki ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6. Pakiet nr 8

1) Czy Zamawiajacy w poz. nr 4 wyrazi zgode na zaoferowanie plytki strzatkowej dalszej
bocznej, od 4 do 10 rozdzielnie potozonych otworéw blokowanych i 2 otwory wydtuzone
kompresyjne w czesci trzonowej oraz 6 otwordw blokowanych w czesci nasadowej. Dtugos¢
plytki od 85mm-145mm. Materiat tytan?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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2)

Z uwagi na niewielkie ilosci asortymentu do zakupu w okresie 18 miesigcznej umowy czy
Zamawiajacy w rozdziale III, pkt. 10, 12 w rozdziale XIII, pkt. 4 SIWZ oraz w §1 i §3 umowy
zal. nr 6a, wyrazi zgode na odstapienie od depozytu implantéw i uzyczenia instrumentarium
na czas trwania umowy w odniesieniu do pozycji nr 6-9 pakietu nr 8 (ptyty blokowane
klykciowe piszczelowe i dystansowe) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz
implantami na zabieg?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Pakiet nr 9

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Czy Zamawiajacy w poz. nr 17 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi $rédszpikowych,
kretarzowych tylko o katach trzonowych 125;130;135 stopni?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 20 wyrazi zgode na zaoferowanie $rub zespalajacych o $rednicy
5,0mm w zakresie df. 80-110mm zamiast 80-120mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Czy Zamawiajacy w poz. nr 45 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretéw kaniulowanych o
srednicy 4,5mm lub 5,0mm gabczastych zamiast korowych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Z uwagi na niewielkie ilosci asortymentu do zakupu w okresie 18 miesiecznej umowy czy
Zamawiajacy w rozdziale III, pkt. 10, 12 w rozdziale XIII, pkt. 4 SIWZ oraz w §1 i §3 umowy
zal. nr 6a, wyrazi zgode na odstapienie od depozytu implantéw i uzyczenia
instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do pozyci nr
35;38;41;42(dynamiczny stabilizator biodrowy/ktykciowy i $ruby do niego dedykowane) na
rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z uwagina niewielkie ilosci asortymentu do zakupu w okresie 18 miesiecznej umowy w poz.
nr 63+73 (ptytki i wkrety do miednicy) czy Zamawiajacy rozdziale ITI, pkt. 10, 12 w rozdziale
XIII, pkt. 4 SIWZ oraz w §1 i §3 umowy zat. nr 6a, wyrazi zgode na odstapienie od depozytu
implantdw i uzyczenia instrumentarium na czas trwania umowy na rzecz dostarczania
instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy Zamawiajacy w rozdziale III, pkt. 10 SIWZ oraz w rozdziale XIII, pkt. 4 SIWZ oraz w §3
ust. 3 umowy zat. 6a odstapi od depozytu implantéw drobnych i zgodzi si¢ na zapis o
dostawach sukcesywnych na zaméwienie w przypadku implantéw drobnych tj. wkretéw
kostnych, ptytek kostnych zwyktych, podktadek ujetych w poz. 36-37, 39-40, 43-62
formularza cenowego pakietu nr 9? Implanty z wymienionych pozycji wchodza w sktad tzw.
»Amplantéw drobnych”, ktérych to nie umieszcza sie w depozycie, w zwiazku z tym prosimy
0 odstgpienie od depozytu w/w asortymentu na rzecz dostaw sukcesywnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 8. Pakiet nr 38

Czy Zamawiajacy w poz. nr 1 wyrazi zgode na zaoferowanie implantéw tytanowych do korekgji
koslawosci podskokowej w 5 rozmiarach zamiast 6 rozmiaréw?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9. Pakiet 14 — Implanty do skoliozy 1 tukowej z dostepu tylnego

Czy Zamawiajacy dopuszcza:

System tytanowy do stabilizacji przez nasadowej kregostupa w odcinku piersiowo—
ledzwiowym

Sruby przeznasadowe o samotnacym i cylindrycznym profilu gwintu i stozkowym rdzeniu, o
podwojnym rodzaju gwintu- kordéwkowy szerszy i samotnacy-ostry na stozku, tulipanowe
jednoosiowe i wieloosiowe. Dtugos¢ srub w zaleznosci od $rednicy w zakresie 25-100mm ze
skokiem co 5 mm, dtuzsze co 10mm. Srednica érub w zakresie 4,5 -7,5mm co Imm.

Bloker jednoelementowy, uniwersalny mocujacy pret od gory do sruby.

Prety tytanowe o dtugosci 30-480mm i $rednicy 6mm. Mozliwo$¢ zastosowania krétkich pretow
wygietych fabrycznie o dwdch réznych glebokosciach wygiecia w celu odtworzenia
anatomicznych krzywizn kregostupa.

Eaczniki poprzeczne monolityczne i wieloosiowe z mozliwoscig bezproblemowego potaczenia
pretow przebiegajacych wzgledem siebie pod dowolnym katem, ktérego zastosowanie
zmniejsza traumatyzacje kolumny tylnej kregostupa, zakres od 177mm do 99mm

Dostepne haki laminarne, pedikularne i na wyrostki poprzeczne.

Instrumentarium: Koniecznos¢ dostarczenia w zestawie klucza dynamometrycznego
warunkujacego precyzyjne dobranie sity docisku preta do $ruby oraz klem umozliwiajacych
segmentacyjng korekcje deformacji. Wszystkie implanty musza nosi¢ state oznakowanie,
zawierajace gabaryt, nr kat,i nr serii.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10. Pakiet 40 — Implanty do stabilizacji transpedikularnej odcinka piersiowo-
ledzwiowego

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat:

Dostepne sruby ze swidrem.

System tytanowy do stabilizacji przez nasadowej kregostupa w odcinku piersiowo—
ledzwiowym

Sruby przeznasadowe o samotnacym i cylindrycznym profilu gwintu i stozkowym rdzeniu, o
podwojnym rodzaju gwintu- koréwkowy szerszy i samotnacy-ostry na stozku, tulipanowe
jednoosiowe i wieloosiowe. Dlugos¢ srub w zaleznosci od srednicy w zakresie 25-100mm ze
skokiem co 5 mm, dtuzsze co 10mm. Srednica $rub w zakresie 4,5 -7,5mm co 1mm.

Bloker jednoelementowy, uniwersalny mocujacy pret od goéry do sruby.

Prety tytanowe o dtugosci 30-480mm i srednicy 6mm. Mozliwo$¢ zastosowania krétkich pretow
wygietych fabrycznie o dwdch réznych glebokosciach wygiecia w celu odtworzenia
anatomicznych krzywizn kregostupa.

Laczniki poprzeczne monolityczne i wieloosiowe z mozliwoscig bezproblemowego potaczenia
pretéw przebiegajacych wzgledem siebie pod dowolnym katem, ktérego zastosowanie
zmniejsza traumatyzacje kolumny tylnej kregostupa, zakres od 17mm do 99mm

Dostepne haki laminarne, pedikularne i na wyrostki poprzeczne.

Instrumentarium: Koniecznos¢ dostarczenia w zestawie klucza dynamometrycznego
warunkujacego precyzyjne dobranie sity docisku preta do sruby oraz klem umozliwiajacych
segmentacyjng korekcje deformacji. Wszystkie implanty musza nosi¢ state oznakowanie,
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zawierajace gabaryt, nr kat,i nr serii.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11. Pakiet 41 — Implanty do leczenia skolioz nerwowo - migsniowych

Czy Zamawiajacy dopuszcza:

System tytanowy do stabilizacji przez nasadowej kregostupa w odcinku piersiowo-
ledZwiowym

Sruby przeznasadowe o samotnacym i cylindrycznym profilu gwintu i stozkowym rdzeniu, o
podwdjnym rodzaju gwintu- koréwkowy szerszy i samotnacy-ostry na stozku, tulipanowe
jednoosiowe i wieloosiowe. Dtugos¢ srub w zaleznosci od srednicy w zakresie 25-100mm ze
skokiem co 5 mm, dtuzsze co 10mm. Srednica érub w zakresie 4,5 -7,5mm co Imm.

Bloker jednoelementowy, uniwersalny mocujacy pret od gory do sruby.

Prety tytanowe o dtugosci 30-480mm i srednicy 6mm. Mozliwosc¢ zastosowania krotkich pretow
wygietych fabrycznie o dwdch réznych glebokosciach wygiecia w celu odtworzenia
anatomicznych krzywizn kregostupa.

Laczniki poprzeczne monolityczne i wieloosiowe z mozliwoscig bezproblemowego potaczenia
pretow przebiegajacych wzgledem siebie pod dowolnym katem, ktérego zastosowanie
zmniejsza traumatyzacje kolumny tylnej kregostupa, zakres od 17mm do 99mm

Dostepne haki laminarne, pedikularne i na wyrostki poprzeczne.

Instrumentarium: Koniecznos¢ dostarczenia w zestawie klucza dynamometrycznego
warunkujacego precyzyjne dobranie sity docisku preta do sruby oraz klem umozliwiajacych
segmentacyjna korekcje deformacji. Wszystkie implanty musza nosic stale oznakowanie,
zawierajace gabaryt, nr kat,i nr serii.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 33 poz. 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wiertet
kaniulowanych 2,4/1,0/160 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiajacy dopusci oferte w pakiecie 37 zawierajaca:

¢  Tasme polipropylenowa, monofilamentowa, makroporowga o dtugosci 44 cm i szerokosci
1,2 cm. Przestrzenie miedzywldknowe o wielkosci 75-2073 um. Tasma zakonczona petlami do
podiaczenia igiet. Tasma posiada wzdluzne, petelkowe zakoniczenie brzegéw niebieska nicia,
zapewniajace atraumatyczne przejscie przez tkanki. Tasma wykonana w technologii
bezweztowej, z pamiecig ksztattu wdtuzng i poprzeczna.

¢  Dwie wielorazowe igly o srednicy ostrza 3,5 mm z uchwytami o ostrzach
wyprofilowanych heliakalnie do implantacji tasmy droge "inside-out". Obie igly z
zakonczeniem kotwicznym umozliwiajacym polaczenie z petlami na koncach tasmy.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcow biorqcych udziat
w ww. postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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